ETAPA 1

T s s X s s v 2
Katastralni uzemi G C. pozemku Celkova vyméra (m?)

Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy

ETAPA 2

778/6
583
811/23
584/62

671
869
143
3778

T s s X s s v 2
Katastralni uzemi G C. pozemku Celkova vyméra (m?)

Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Uhfinéves
Uhfinéves

ETAPA 3

805/1
806
637/36
809/2
2126
1491/5

3939
813

39980

599
448
2036

I s s X 7 s v 2
Katastralni uzemi G C. pozemku Celkova vyméra (m?)

Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy

ETAPA 4

663/14
742/2
663/10
743/3
673/2

223
1100
477
1209
534

I s s X s s v 2
Katastralni uzemi G C. pozemku Celkova vyméra (m®)

Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy

ETAPA 5

802/7
41/2
38/2

802/1

797/1

602/57

302
127
46
2905
8624
1280

I s 7 X s , v 2
Katastralni uzemi u C. pozemku Celkova vyméra (m?)

Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy

60/2
60/1

95
4292

Potifebna vyméra (mz) - odhad
258
210
16
896

Potiebna vyméra (mz) - odhad
18
155
2700
369
324
574

Potifebna vyméra (mz) - odhad
173
263
450
1209
65

Potifebna vyméra (mz) - odhad
170
90

1350
1280
Potfebna vymeéra (m?) - odhad

10
243

Poznamka

pozemek je tfeba sménit za pozemek 802/9 o vymére 143 m’
tento pozemek ziejmé nebude tfeba

stavajici silnice, pouze ozn. prejezdu na dalsi budovanou cast



Dolni Mécholupy
Horni Mécholupy
Dolni Mécholupy
Dolni Mécholupy

61
594/5
533/6
533/1

3306
1168
7905
30615

50
261
45
760



